-1-

TỔNG CÔNG TY XDCT GIAO THÔNG 6
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐTXD LƯƠNG TÀI

Số: 01/NQ-ĐHCĐ/2013
------------&------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

------------&------------

 TP.Hồ Chí Minh, ngày  27  tháng  04   năm 2013

   NGHỊ QUYẾT
CỦA ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG PHIÊN HỌP THƯỜNG NIÊN 2013

- Căn cứ vào biên bản cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 số 01/BB-
ĐHCĐ/2013 của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Lương Tài được toàn thể Đại hội
đồng cổ đông thông qua ngày 27/4/2013.
- Căn cứ vào Đại hội đồng cổ đông phiên họp thường niên năm 2013 của Công ty Cổ
phần Đầu tư Xây dựng Lương Tài được tổ chức vào ngày 27/4/2013tại Khách sạn Tân Sơn
Nhất, Tp. Hồ Chí Minh. Sau khi thông qua các báo cáo, các tờ trình của Hội đồng Quản trị,
Ban Tổng Giám đốc, Ban kiểm soát, đại hội đã bàn và thống nhất.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1:  Thông qua báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh của Công ty năm 2012,
phương hướng và giải pháp thực hiện kế hoạch sản xuất kinh doanh năm
2013 (báo cáo đính kèm), với nội dung chính như sau:

- Kết quả hoạt động của Công ty năm 2012:

 Doanh thu đạt 171.728.941.726 đồng

 Lợi nhuận trước thuế 4.194.194.724 đồng

 Thuế thu nhập DN 890.170.661 đồng

 Lợi nhuận sau thuế 3.304.024.063 đồng
- Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2013

 Tổng doanh thu 200.000.000.000 đồng

 Lợi nhuận sau thuế 10.000.000.000 đồng

 Tỷ lệ cổ tức/Vốn điều lệ 5%

Điều 2:   Thông qua Báo cáo của Ban kiểm soát về hoạt động quản lý công ty của
Hội đồng quản trị (báo cáo đính kèm).

Điều 3:   Thông qua Báo cáo tài chính năm 2012 đã kiểm toán (báo cáo đính kèm).
Điều 4:   Thông qua phương án phân phối lợi nhuận năm tài chính 2012 (Tờ trình

đính kèm), cụ thể như sau:
 Tổng lợi nhuận sau thuế năm 2012 là 3.304.024.063 đồng sẽ được phân phối

như sau:
STT Khoản mục Giá trị (đồng)

1
Quỹ Dự phòng tài chính
(25% trong 5%  Lợi nhuận sau thuế) 41.300.300

2
Quỹ Đầu tư phát triển
(50% trong 5%  Lợi nhuận sau thuế) 82.600.600

-2-

STT Khoản mục Giá trị (đồng)

3
Quỹ Khen thưởng, phúc lợi
(25% trong 5%  Lợi nhuận sau thuế) 41.300.300

4
Chia cổ tức (không bao gồm cổ phiếu quỹ)
(95% lợi nhuận sau thuế) 3.138.822.859

Điều 5:  Thông qua chế độ thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm
2013 (Tờ trình đính kèm), với nội dung chính như sau:
 Thù lao của Hội đồng quản trị:
+ Chủ tịch HĐQT :    tối đa 100.000.000 đồng/người/năm.
+ Phó Chủ tịch HĐQT:  tối đa 70.000.000 đồng/người/năm.
 + Thành viên HĐQT :   tối đa 50.000.000 đồng/người/năm.
 Thù lao của Ban kiểm soát:
 + Trưởng BKS :     tối đa  50.000.000 đồng/người/năm.
 + Thành viên BKS:    tối đa 30.000.000 đồng/người/năm.

 Đối với những thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát trực tiếp tham gia
điều hành sản xuất kinh doanh, thì thù lao sẽ được tính vào chi phí kinh doanh
theo quy định. Đối với những thành viên không trực tiếp tham gia điều hành thì
thù lao sẽ trích từ lợi nhuận sau thuế của Công ty.

 Mức chi tiết của mỗi cá nhân sẽ do HĐQT quyết định căn cứ đóng góp và tình
hình thực tế hoạt động trong năm 2013.

Điều 6:   Thông qua việc miễn nhiệm chức danh Thành viên Hội đồng quản trị của
bà Nguyễn Thị Hồng.

Điều 7:  Thông việc sửa đổi, bổ sung Điều lệ tổ chức và hoạt động cho phù hợp với
Thông tư số 121/2012/TT-BTC quy định về quản trị công ty áp dụng cho các
công ty đại chúng (Tờ trình và Dự thảo Điều lệ đính kèm).

Điều 8:  Thông qua việc ủy quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn Công ty kiểm toán
trong danh sách được Bộ Tài chính cho phép kiểm toán những công ty niêm
yết, để kiểm toán cho Công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng Lương Tài năm 2013.

Điều 9:  Giao Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng Lương Tài tổ chức
triển khai thực hiện Nghị quyết của Đại hội.

 TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

                                CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- HĐQT;  (Đã ký)
- Ủy ban CKNN;
- Sở GDCKHN;

                                            BÙI ĐÌNH HƯNG